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             Wrocław, dn. 07.02.2023 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Wykonanie i montaż mebli”
Pytanie nr 1 – dotyczy zabudowy kuchennej, poz. nr 1
proszę o informację czy przy zabudowie kuchennej będzie montowany jakiś sprzęt typu zlewozmywak, bateria, kuchnia, microfala, okap? Jeśli tak to czy mają Państwo specyfikację tego sprzętu ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że bateria ze zlewozmywakiem jest już zainstalowana. Inne sprzęty nie będą instalowane.
Pytanie nr 2 – dotyczy zabudowy kuchennej, poz. nr 1
proszę o informację czy w ofertę wchodzi też montaż agd w zabudowie kuchennej, jeśli tak to gdzie można zobaczyć wykaz sprzętu.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ścianie, na której będą meble jest zlewozmywak z baterią.

Zlewozmywak jest dwukomorowy, blaszany, naszafkowy, o wymiarach 80x60 cm.

Inne sprzęty kuchenne lub sprzęty agd  nie są przewidziane do montażu.
Zamawiający informuje, że w ofertę nie wchodzi montaż agd w zabudowie kuchennej.
Szczegóły dotyczące montażu mebli będą ustalane z Zamawiającym na etapie podpisywania umowy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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